programmi di acquisto e anche in più tranches, per un periodo
di diciotto mesi a far data dalla delibera dell’Assemblea
ordinaria, di azioni ordinarie della Società fino ad un
ammontare massimo di azioni corrispondenti ad un esborso
massimo complessivo di Euro 250.000.000
(duecentocinquantamilioni) e a massime n. 4.500.000
(quattromilionicinquecentomila) di azioni ordinarie, ad un
corrispettivo non inferiore nel minimo del 10% (dieci per
cento) e non superiore nel massimo del 5% (cinque per cento)
rispetto al prezzo ufficiale del titolo Diasorin S.p.A. della
seduta di borsa precedente ogni singola operazione di

[...]

voto maggiorato), la proposta di cui è stata data lettura e
di seguito trascritta:
“L’Assemblea straordinaria della Diasorin S.p.A., vista la
relazione del Consiglio di Amministrazione,

delibera
1. di annullare, senza riduzione del capitale sociale, un
ammontare massimo complessivo di n. 6.500.000
(seimilionicinquecentomila) azioni proprie Diasorin, così
composto: (i) azioni proprie che verranno eventualmente
acquistate in forza dell’autorizzazione di cui al primo punto
all’ordine del giorno all’Assemblea degli azionisti convocata
in sessione ordinaria, fino a un ammontare massimo di n.
4.500.000 (quattromilionicinquecentomila) azioni; (ii) azioni
proprie già possedute dalla Società alla data della presente
delibera assembleare per un ammontare massimo di n. 2.000.000
(duemilioni) azioni;

2. di conferire delega al Presidente del Consiglio di
Amministrazione, all’Amministratore Delegato, anche in via